
FiberFlat
250

FiberFlat
1000

€ 3790 € 5190

250 MBit/s 1000 MBit/s
50 MBit/s 500 MBit/s

Flatrate

/ Monat / Monat

Fiber
TEST

€ 2490

500 MBit/s
250 MBit/s

10 GB Datenvolumen

FiberFlat
500

€ 4190
/ Monat

500 MBit/s
250 MBit/s

FlatrateFlatrate

/ Monat

€ 300 Anschlusskosten € 150 Anschlusskosten kostenloser Anschluss € 300 Anschlusskosten 

einmalig

STANDARD PREMIUM

COMFORT STANDARD PRO STARTER

WLAN-Router

WLAN-Router für den bequemen, 
hochmodernen und drahtlosen Zugang 
ins Internet.

Enorm leistungsstarker WLAN-
Router für den Multi-User-Bereich.

€ 89Inklusive

TARIFLISTE
INTERNET

Kontakt: Glasfaser-Verbund Region Braunau Projekt GmbH, Jeging 1, 5225 Jeging, Österreich, eingetragen im Firmenbuch des Landesgerichtes Ried im Innkreis unter FN 533463f

ZUSATZPAKTE

Telefonie 
schon ab 0 €

TV Home 
glasklares HDTV ab 690 €

TV JETZT 
IPTV ab 1490 €

24 Monate Bindung auf alle Internet-Tarife. 
Einmalige Anschlusskosten inkl. DIY-Hausanschluss-Starterpaket und Basic WLAN-Router. 
Alle genannten Preise sind einschließlich der Umsatzsteuer von 20% bzw. 10%.

Hausanschluss jetzt – Internet später
ohne Internet Vertrag
 
Wenn Sie aktuell noch keinen Internetvertrag abschließen 
möchten, aber Ihr Haus für eine zukünftige Nutzung 
vorbereiten wollen. 

nach der Bauphase
Wenn Sie während der Bauphase keinen Hausanschluss 
beauftragen und diesen später nachträglich anschließen 
lassen möchten.  € 2.500 € 1.200


